

KØGE MALERFIRMA ApS

Vesterkærvej 22
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2019

Annette Boberg Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØGE MALERFIRMA ApS
Vesterkærvej 22
4600 Køge

Telefonnummer: 21496288

CVR-nr: 34226458

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed og konsulentbistand samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.	-6.112
Egenkapitalen udgør kr.	239.864

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.743	-7.604
Resultat af ordinær primær drift		-2.743	-7.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.688	9.968
Andre finansielle omkostninger		-12.781	-22.398
Ordinært resultat før skat		-7.836	-20.034
Skat af årets resultat		1.724	4.407
Årets resultat		-6.112	-15.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.112	-15.627
I alt		-6.112	-15.627

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.874	450.498
Tilgodehavende skat		4.138	2.414
Tilgodehavender i alt		341.012	452.912
Likvide beholdninger		13.451	14.914
Omsætningsaktiver i alt		354.463	467.826
Aktiver i alt		354.463	467.826

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		159.864	165.976
Egenkapital i alt		239.864	245.976
Gæld til banker		111.599	218.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.599	221.850
Gældsforpligtelser i alt		114.599	221.850
Passiver i alt		354.463	467.826

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut er der givet pant i virksomhedens fordringer på kr. 400.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret